

**Lucrari de reparatie a
drumurilor din com.Gura
Cainarului**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 667 173,80 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	331,5600	54,47	18 060,07
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,9189	54,47	213,46
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	199,7736	54,47	10 881,67
		Total manopera				29 155,20

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	40,4400	205,00	8 290,20
2.	1212121212121	apa	m3	141,7500	5,00	708,75
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	40,4400	256,00	10 352,64
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	27,5400	262,00	7 215,48
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	764,3160	262,00	200 250,79
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	148,5000	256,00	38 016,00
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,7100	275,00	25 220,25
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	342,9000	271,00	92 925,90
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	69,1200	205,00	14 169,60
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	121,3200	5,00	606,60
		Total materiale de construcții				397 756,21

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	10,4760	412,00	4 316,11
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,3894	412,00	14 580,43
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	22,1940	210,00	4 660,74
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	57,7800	210,00	12 133,80
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	109,5924	210,00	23 014,40
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	39,6900	210,00	8 334,90
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	45,2928	210,00	9 511,49
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,4335	412,00	4 298,60
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,2866	412,00	1 766,08
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,9170	412,00	789,80
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,3022	214,35	5 209,18
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	8,1000	214,35	1 736,23
		Total utilaje de construcții				90 351,76

Total:

Прямые затраты	Lei.	517 263,17
Asigurarea sociala	24,00 %	6 997,25
Total	100,00 +	524 260,42
Cheltuieli de Regie	5,00 %	26 213,02
Total	100,00 +	550 473,44
Beneficiu	1,00 %	5 504,73
Total	100,00 +	555 978,17
TVA	20,00 %	111 195,63

Total deviz:**667 173,80**

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)